
Artikelnr.: UOC-2

UOC-2 - UniFi ODN Kabel, 2 Meter

ab 6,85 EUR
Artikelnr.: UOC-2

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Ubiquiti

Produktbeschreibung
Ubiquiti UOC-2 - UniFi ODN Kabel, 2 Meter
Das Ubiquiti UniFi ODN Kabel ist Teil der neuen UFiber-Reihe. Es handelt sich um ein türkisfarbenes LC-Multimode-OM3-Glasfaser-Patchkabel, das für die Verwendung mit
SFP-Modulen wie den UFiber-Modulen von Ubiquiti entwickelt wurde. Es unterstützt Geschwindigkeiten von bis zu 10G Ethernet.
UFiber ODN-Kabel sind in Längen von 0,5 m, 1 m, 2 m, 3 m und 5 m erhältlich..

● Type: OM3 (duplex)
● Mode: Multi-mode
● Color: Turquoise
● Outside diameter: 2 mm
● Connectors: LC-LC
● Number of threads: 2
● Core diameter [m]: 50/125 (OM3)
● Length: 2 m

Technische Daten
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